

Langelinie Allé 25C ApS

Langelinie Allé 25C
2100 København Ø

CVR-nr. 44134136

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 2. marts 2026

Erik Engelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Langelinie Allé 25C ApS

Langelinie Allé 25C

2100 København Ø

CVR-nr.: 44134136

Direktion

Erik Engelsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af nye og secondhand brudekjoler samt accessoires og enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 579.279 mod DKK 492.377 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.748.674.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.170.192	2.030.611
Personaleomkostninger	1	-1.248.758	-1.248.276
Indtjeningsbidrag		921.434	782.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-179.482	-179.482
Andre driftsomkostninger		-7.153	0
Resultat af primær drift		734.799	602.853
Finansielle indtægter	3	26.015	36.373
Finansielle omkostninger	4	-15.747	-7.893
Resultat før skat		745.067	631.333
Skat af årets resultat	5	-165.788	-138.956
Årets resultat		579.279	492.377

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.615.000	620.000
Overført til overført resultat	-2.035.721	-127.623
Årets resultat	579.279	492.377

Aktiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Goodwill		677.142	846.428
Immaterielle anlægsaktiver	6	677.142	846.428
Indretning af lejede lokaler		3.645	4.555
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.142	46.428
Materielle anlægsaktiver	7	40.787	50.983
Deposita		125.282	122.463
Finansielle anlægsaktiver	8	125.282	122.463
Anlægsaktiver		843.211	1.019.874
Fremstillede varer og handelsvarer		1.466.808	1.396.833
Varebeholdninger		1.466.808	1.396.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.129	103.124
Andre tilgodehavender		500	500
Tilgodehavende selskabsskat	5	39.218	0
Periodeafgrænsningsposter		7.764	8.808
Tilgodehavender		102.611	112.432
Likvide beholdninger		3.192.863	1.717.439
Omsætningsaktiver		4.762.282	3.226.704
Aktiver i alt		5.605.493	4.246.578

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		93.674	2.129.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.615.000	620.000
Egenkapital		2.748.674	2.789.395
Hensættelser til udskudt skat	5	153.465	190.459
Hensatte forpligtelser		153.465	190.459
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.624.337	545.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.234	47.824
Selskabsskat	5	0	174.529
Anden gæld		997.783	499.152
Kortfristede gældsforpligtelser		2.703.354	1.266.724
Gældsforpligtelser		2.703.354	1.266.724
Passiver i alt		5.605.493	4.246.578
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	2.257.018	400.000	2.697.018
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		-127.623	620.000	492.377
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	2.129.395	620.000	2.789.395
Udbetalt udbytte		0	-620.000	-620.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.035.721	2.615.000	579.279
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	93.674	2.615.000	2.748.674

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.212.793	1.211.165
Andre omkostninger til social sikring	27.350	27.958
Andre personalemkostninger	8.615	9.153
I alt	<u>1.248.758</u>	<u>1.248.276</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	169.286	169.286
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	10.196	10.196
I alt	<u>179.482</u>	<u>179.482</u>

Noter, fortsat

3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	26.015	36.373
I alt	<u>26.015</u>	<u>36.373</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	15.747	7.893
I alt	<u>15.747</u>	<u>7.893</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	174.529	190.459		
Betalt vedrørende tidligere år	-174.529			
Skat af årets resultat	202.782	-36.994	165.788	138.956
Betalt acontoskat	-242.000			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>-39.218</u>	<u>153.465</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>165.788</u>	<u>138.956</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-39.218	0		
Hensatte forpligtelser		153.465		
I alt	<u>-39.218</u>	<u>153.465</u>		

Noter, fortsat

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	1.185.000	1.185.000	1.185.000
Kostpris pr. 31. december 2025	1.185.000	1.185.000	1.185.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-338.572	-338.572	-169.286
Årets afskrivninger	-169.286	-169.286	-169.286
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-507.858	-507.858	-338.572
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	677.142	677.142	846.428

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	6.375	65.000	71.375	71.375
Kostpris pr. 31. december 2025	6.375	65.000	71.375	71.375
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-1.820	-18.572	-20.392	-10.196
Årets afskrivninger	-910	-9.286	-10.196	-10.196
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-2.730	-27.858	-30.588	-20.392
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	3.645	37.142	40.787	50.983

Noter, fortsat

8. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	125.282	125.282	122.463
Kostpris pr. 31. december 2025	125.282	125.282	122.463
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	125.282	125.282	122.463

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Der er 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	148.553
Leje- og leasingforpligtelser i alt	148.553